1

PREFEtTURA MUNICIPAL DE POTIM
[ERRA DO ARTESANATO"

LEI N1) 861/2015 DE 29 DE SETEMBRO DE 2015.

EMENTA: "REVOGA AS LEIS

MUNICIPAIS N° 858/2015, DE 10 DE

SETEMBRO DE 2015 E N° 859/2015,

DE 10 DE SETEMBRO DE 2015".

EONO FÉLlX PINTO, Prefeito Municipal de Patim, Estado de

São Paulo, FAZ SABER que a Câmara Municipa! aprovou e ele sanciona e promulga a

seguinte Lei:

Art. 1° - Ficam revogadas as Leis Municipais n° 858/2015, de 10

de setembro de 2015 e nO 859/2015, de 10 de setembro de 2015.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLlQUE-5E, AFIXE-5e E CUMPRA-SE.

Patim, 29 de setembro de 2015.

E~NTO
Prefeito Municipal

Praça Miguel Corrêa dos Ouros, 101 - Centro - Patim - SP - CEP 12525-000
Telefax: (12) 3112.9200 - e-mail: prefeiturapotim@uol.com.br

CNPJ: 65.042.855/0001-20 - tE.: Isento